P r e f e i t u r a  N a n i G i p a i  d e  L o r e n a
ESTADO DE SÃO PAULO

FIs-n-123
L I V R O  DE P O R T Â R I À S

■ p o r t a r i a  Wfi 4*878 -

O Sanhor LUIZ ANTONIO DE HOURAt Prafaito Kunici-
paX de torana, usando das atribuições que lhe sao conferidas
por Lei,

R E S O L V E  :

Fazer cessar, a Licença sea vencimentos para tra»
tar de interesses particulares, da funcionária CELINA FOGAÇA
PIARUCCO, Professora, Padrão NIM, lotada no Setor de Escolas
nunicipais do Departamento da Educação a Cultura da Prefeitu
ra nunicipal, concedida pela Portaria NB 4.395 de 18/02/81, a
partir de 10 de dezembro do 1982, conforme pedido feito em re
querimanto protocolado sob n& 5.619 de 13 de dezembro de 1982,
que recebeu o seguinte despacho: ''Oeferido1', face à informa -
ção do Setor da Pessoal*

Registre-se e cumpra-se.

de Lorena, de 14 de dezembro de 1982

LUIZ ÁHJÜH

Registrada no Livro proprio do Setor de Serviços
Gerais de Gabinete do Prefeito e publicada no Paço nunicipal
aoe 14 de dezembro de 1982*

Diretor
nARIA ANTONIA PEREIRA
Técnico de Serviços Gerais